
 

COMUNE DI MONTIRONE 
Provincia di Brescia 

 
 

                                    ORIGINALE 
 

AARREEAA  AAMMMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA  
U.O. SPORT E ASSOCIAZIONISMO    

 
DDEETTEERRMMIINNAA  NN..  221122  DDEELL  0055//0066//22001133 
                    
                                                                                                        
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 

ALL'ASSOCIAZIONE SPORTIVA U.S. CALCIO MONTIRONE 
 
L’anno 2013 il giorno cinque del mese di giugno 
 

Il Responsabile dell'Area 
 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 96 del 22.05.2013, esecutiva, con la quale 
l’Amministrazione Comunale ha disposto l’assegnazione di un contributo economico di € 12.000,00 
a favore dell’Associazione Sportiva  U.S. CALCIO MONTIRONE; 
 
Ritenuto di provvedere all’erogazione del suddetto contributo; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto l’art. 9 comma 1 del DL 78/2009; 
Visto il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario in corso, approvato con deliberazione di 
Consiglio Comunale n. 13 del 17/04/20103, esecutiva ai sensi di legge; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di erogare a favore dell’Associazione Sportiva  U.S. CALCIO MONTIRONE un contributo 
economico di € 12.000,00 mediante bonifico bancario su c/c intestato alla medesima associazione; 
 
2. di impegnare la somma complessiva di € 12.000,00 con imputazione all'intervento n. 
1060203.0001 del corrente bilancio, che presenta la necessaria disponibilità.  
      
3. di attestare che l'impegno di spesa adottato con il presente provvedimento risulta compatibile 
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica.                       
                               
 
 
 Il Responsabile dell'Area 

  Dott.ssa Lia Brogiolo 
 



OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 
ALL'ASSOCIAZIONE SPORTIVA U.S. CALCIO MONTIRONE 
 
 
 
 Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui 
all’oggetto ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs 267/2000. 
 
 
Data visto di regolarità contabile- esecutività: 
 
 
Montirone, lì  05/06/2013 Il Responsabile Settore Finanziario 

  Adriana Salomoni 
 
                                                                                                   
________________________________________________________________________________ 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente Determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune  in data odierna 
per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
 
 
Montirone, lì  12/06/2013  Il messo comunale 
         
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
   
 
          
  
 


